BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Insercao Profissional

Ofertas a 22/09/2025

Trabalhador Nao Qualificado da
Floricultura e Horticultura

Outros Trabalhadores Polivalentes

Empregado de Mesa

Outros Encarregados da Industria
Transformadora

Outros Técnicos e Inspetores de
Mecanica

Trabalhador Qualificado da
Jardinagem

Trabalhador de Limpeza em
Escritérios, Hotéis e Outros
Estabelecimentos

Padeiro

Artesao de Rendas, Bordados e
Tapecarias, Manuais

Empregado de Mesa
Rececionista de Hotel
Ajudante de Cozinha
Cozinheiro

Empregado de Mesa

Trabalhador de Limpeza em
Escritdrios, Hotéis e Outros
Estabelecimentos

Ajudante de Cozinha
Empregado de Bar

Empregado de Mesa
Empregado de Mesa
Matador de Animais

Prestador de Cuidados a Animais

589373583

589373584

589373698

589374212

589374220

289372315

589372724

589371147
589370746

589320494
589371244
589369390
589369515

589367633

589366413

589361593
589361596
589361597
589362772
589365205

589366058

Monsaraz

Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

U.F. Campo e
Campinho

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz
Monsaraz

Monsaraz

Monsaraz

Corval
Corval
Corval

Corval

Reguengos de
Monsaraz
Reguengos de
Monsaraz

Vagas

Habilitacao
Escolar
minima

Formacao
Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR
NR

NR
NR
NR
NR

NR

NR

NR
Sim
NR
NR
NR

NR

Certificacao
Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR
NR

NR
NR
NR
NR

NR

NR

NR
Sim
NR
NR
NR

NR
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Experiéncia
Profissional

Sim

Sim

N3o

Nao

Contrato
(Termo)

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo Incerto

Termo certo

Termo Incerto

Termo certo
Termo Incerto

Termo certo
Termo certo
Termo certo
Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo certo

Termo Incerto

Duragio/ Regime

11 meses

12 meses

6 meses

12 meses

Sem termo

6 meses

Sem termo

6 meses

Sem termo

9 meses

6 meses

6 meses

6 meses

3 meses

6 meses

Sem termo

Sem termo

Sem termo

Sem termo

6 meses

Sem termo

INSTITUTO DO EMPREGO

i

E FORMAGAO PROFISSIONAL, IP

Carga
Horadria
(dia)

8h
8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h
8h

8h
8h
8h
8h

8h

8h

8h
8h
8h
8h
8h

8h

Regime/
Descanso
Semanal

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

Rotativo/
Turnos

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral
Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral
Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral

Remuneragao

Base lliquida
980€/més

1000€/més

900€/més

900€/més

1200€/més

870€/més

900€/més

870€/més
870€/més

870€/més
870€/més
870€/més
979€/més

1000€/més

870€/més

870€/més
870€/més
870€/més
870€/més
870€/més

950€/més

Subsidio de
Refeicao

Géneros
Géneros
5,00€/dia

8,08€/dia

8,08€/dia

6,00€/dia

5,00€/dia

2,77€/dia
6,00€/dia
7,50€/dia

6,50€/dia
9,60€/dia
9,60€/dia

Géneros

6,14€/dia

Géneros
Géneros
Géneros
Géneros
4,77€/dia

7€/dia


https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589373583&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589373584&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589373698&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589374212&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589374220&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589372315&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589372724&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589371147&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589370746&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589320494&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589371244&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589369390&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589369515&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589367633&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589366413&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589361593&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589361596&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589361597&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589362772&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589365205&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589366058&posAbs=1&nav=true
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Ajudante Familiar 589364771 Uga;rg?)?:\ﬁze 1 4 NR NR N&o Termo Incerto Sem termo 8h R?E::xg/ 870€/més Géneros
Ajudante Familiar 589364770 Ugérf]i?:]ﬁze 1 49 NR NR N3o Termo Incerto Sem termo 8h R.?E::;g/ 870€/més Géneros
Ajudante Familiar 589364767 Ugé;‘;?]f]ze 1 49 NR NR N3o Termo Incerto Sem termo 8h R'?E?:ZS/ 870€/més Géneros
g:nctj:ti::t:'sﬁ::::;s' Haizar @il 589354282 Monsaraz 1 Licenciatura NR NR Nao Termo certo 36 meses 8h I?ecg(i)rr::ign:rra/l 1000€/més Géneros
Diretor Financeiro 589327477 Re,\g/llgir;i‘::zde 1 90 NR NR Sim Termo certo 6 meses 8h :ecg‘i’nr:‘:ig”:r';/l 1200€/maés 10,20€/dia
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https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589364771&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589364770&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589364767&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589354282&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589327477&posAbs=1&nav=true
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