## BOLSA DE EMPREGO

## Gabinete de Inserção Profissional





Ofertas a 22/09/2025	Ref.ª	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima	Formação Profissional	Certificação Profissional	Experiência Profissional	Contrato (Termo)	Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Trabalhador Não Qualificado da Floricultura e Horticultura	589373583	Monsaraz	2	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	11 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	980€/mês	Géneros
Outros Trabalhadores Polivalentes	589373584	Monsaraz	2	12º	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1000€/mês	Géneros
Empregado de Mesa	589373698	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	900€/mês	5,00€/dia
Outros Encarregados da Industria Transformadora	589374212	Reguengos de Monsaraz	1	12º	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	900€/mês	8,08€/dia
Outros Técnicos e Inspetores de Mecânica	589374220	Reguengos de Monsaraz	1	129	NR	NR	Sim	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	1200€/mês	8,08€/dia
Trabalhador Qualificado da Jardinagem	589372315	U.F. Campo e Campinho	2	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,00€/dia
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis e Outros Estabelecimentos	589372724	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	900€/mês	5,00€/dia
Padeiro	589371147	Reguengos de Monsaraz	1	6₀	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	2,77€/dia
Artesão de Rendas, Bordados e Tapeçarias, Manuais	589370746	Reguengos de Monsaraz	1	6º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,00€/dia
Empregado de Mesa	589320494	Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo certo	9 meses	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	7,50€/dia
Rececionista de Hotel	589371244	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,50€/dia
Ajudante de Cozinha	589369390	Monsaraz	1	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	9,60€/dia
Cozinheiro	589369515	Monsaraz	1	6∘	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	979€/mês	9,60€/dia
Empregado de Mesa	<u>589367633</u>	Monsaraz	1	4º	NR	NR	Não	Termo certo	3 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1000€/mês	Géneros
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis e Outros Estabelecimentos	589366413	Monsaraz	2	4º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,14€/dia
Ajudante de Cozinha	589361593	Corval	1	9º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	Géneros
Empregado de Bar	589361596	Corval	1	9º	Sim	Sim	Sim	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Empregado de Mesa	589361597	Corval	1	9º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	Géneros
Empregado de Mesa	589362772	Corval	1	9º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	Géneros
Matador de Animais	<u>589365205</u>	Reguengos de Monsaraz	1	6∘	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	4,77€/dia
Prestador de Cuidados a Animais	<u>589366058</u>	Reguengos de Monsaraz	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	950€/mês	7€/dia

## BOLSA DE EMPREGO

## Gabinete de Inserção Profissional





Ofertas a 22/09/2025	Ref.ª	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima	Formação Profissional		Experiência Profissional	Contrato (Termo)	Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Ajudante Familiar	<u>589364771</u>	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Ajudante Familiar	589364770	U.F. Campo e Campinho	1	49	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Ajudante Familiar	589364767	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Contabilista, Auditor, Revisor Oficial de Contas e Similares	589354282	Monsaraz	1	Licenciatura	NR	NR	Não	Termo certo	36 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1000€/mês	Géneros
Diretor Financeiro	589327477	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1200€/mês	10,20€/dia